UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 39/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2017

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA DE

SELEÇÃO

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD torna público o resultado dos recursos

impetrados contra o resultado preliminar das inscrições do processo seletivo para preenchimento de

vagas residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 2º semestre letivo de 2017, regulado pelo Edital

nº 39/2017-Prograd, conforme o Anexo I.

Os candidatos com inscrições indeferidas poderão ter acesso as razões do indeferimento,

no dia 28.08.2017, das 9h às 12h ou das 14h às 17h, na secretaria do Gabinete da Pró-reitora

Graduação, localizada no Bloco Esther de Figueiredo Ferraz (Bloco da Pró-Reitoria de Graduação), 1° Piso,

Campus Universitário de Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, CEP 69915-900, Rio

Branco/AC.

Aos candidatos às vagas de Cruzeiro do Sul, com inscrições indeferidas, é facultada a

solicitação, das razões do indeferimento, via e-mail prograd@ufac.br, desde que o mesmo seja recebido no

dia 28.08.2017, das 9h às 17h.

Rio Branco, AC, 24 de agosto de 2017.

Aline Andreia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação